当会恒例の賀詞交歓会を下記の通り開催いたします。優雅な明治記念館での立食

ブッフェスタイル、豪華ながらも気軽に会員交流をしていただけます。愉しい余興もご用意

しております。奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

        記

＊日  時＊

2017 年 1 月 17 日(火)18 時～19 時 30 分（受付：17時 30分より）

*場  所＊

     『明治記念館』 曙の間（１Ｆ） ☎03-3403-1171

＊会  費＊

お一人様 10,000 円
以上

【お申込み要領】

下記、参加申込書に必要事項をご記入いただき、FAXまたはメール添付にてお申込みください。

申込締切 2016 年 12 月 26 日（月）

※お支払いは事前お振込みにてお願いいたします。   振込期限 2016 年 12 月 30 日（金）

ご注意ください！お申込み締め切り後のキャンセルにつきましては、会費相当額を頂戴いたします。

FAX 03-3408-3193    <参加申込書>   ※ 〆切 12 月２６日(月)です。

法 人 名

業 種

参 加 者 氏 名

（全員/ﾌﾙﾈｰﾑ）

  参 加 者 人 数

  【   】名参加

電 話 番 号  FAX 番号

e - m a i l             ＠

法人名・業種は、当日配布するパンフレットに記載します。掲載を希望されない方は、ご連絡下さい。

お問い合わせは⇒麻布法人会事務局（担当：門司） ☎03-3408-1324
e-mail:info@azabu-hojinkai.or.jp

＊ティー・クラブより＊当日、現地にて未使用タオルの寄付を募っております。ご協力お願いいたします。
後日、児童福祉施設等に寄贈いたします。

(振込先) みずほ銀行 六本木支店 普通預金 2929008 シャ）アザブホウジンカイ

★お振込の際には振込識別のため、お振込人名の頭に「117」をご入力ください。

★振込手数料はご負担ください。

会員の皆様へ